
PRODUKTY CO  FULLY OFFSET 

UltraCare Multicleaner jest częścią projektu CO  Fully Offset in the Entire Life Cycle.
Emisja CO  mierzona w całym cyklu życia produktów z linii ZERO w 2024 roku z wykorzystaniem

znormalizowanej metodologii LCA (Life Cycle Assessment), zwery�kowana i poświadczona za pomocą
dokumentów EPD (Environmental Product Declaration–Deklaracja Środowiskowa Produktu), została
skompensowana poprzez nabycie certy�kowanych kredytów węglowych celem wspierania przedsięwzięć 

w zakresie rozwoju źródeł energii odnawialnej i ochrony obszarów leśnych. To zobowiązanie MAPEI dla
planety, ludzi i bioróżnorodności.
Więcej informacji o sposobie wyliczania emisji CO  oraz o przedsięwzięciach mających na celu łagodzenie

zmian klimatu, �nansowanych dzięki certy�kowanym kredytom węglowym, znajdziesz na zero.mapei.pl.

WŁAŚCIWOŚCI I ZALETY

Bardzo skuteczne, ale delikatne usuwanie zabrudzeń, bez ryzyka uszkodzenia czyszczonych powierzchni czy
ewentualnych warstw ochronnych, którymi zostały pokryte. 
Może być stosowany do czyszczenia:

▪  płytek ceramicznych oraz płytek z gresu porcelanowego;

▪  posadzek betonowych;

▪  parkietu zabezpieczonego olejem lub lakierem;

▪  lastryko i terakoty;

▪  marmuru, granitu i kamienia naturalnego, doskonały do czyszczenia kamieni polerowanych, które z reguły
są wrażliwe na agresywne detergenty;

▪  płytek kwarcytowych i konglomeratu marmurowego;

▪  posadzek z LVT, linoleum, gumy i PVC;

▪  posadzek na bazie żywicy akrylowej z gamy Mapecoat TNS.

INFORMACJE O PRODUKCIE

UltraCare Multicleaner to skoncentrowany środek czyszczący. Jego specjalna formuła gwarantuje uzyskanie

wysokiej czystości na powierzchniach, na których został użyty. Może być stosowany na wszystkich
zmywalnych, nawet najbardziej delikatnych powierzchniach, dzięki neutralnemu pH. Charakteryzuje się
również przyjemnym zapachem.
UltraCare Multicleaner po prawidłowym rozcieńczeniu (1:200) nie wymaga spłukiwania, ponieważ nie

pozostawia na powierzchniach osadów i/lub zacieków i może być stosowany zarówno w pomieszczeniach, jak
i na zewnątrz. 
Jest skuteczny w codziennym i gruntownym czyszczeniu, w zależności od stopnia rozcieńczenia.

ULTRACARE MULTICLEANER

Skoncentrowany środek czyszczący o bardzo wysokiej wydajności, przeznaczony do codziennego

czyszczenia i konserwacji powierzchni 

2

2

2

2



Stosowany regularnie utrzymuje żywe kolory i piękny wygląd powierzchni, na których jest używany.

WAŻNE UWAGI

▪  Nigdy nie stosować UltraCare Multicleaner na powierzchniach woskowanych. W przypadku wątpliwości
przeprowadzić wstępny test w niewidocznym miejscu.

▪  Nie używać nierozcieńczonego UltraCare Multicleaner.

▪  Podczas stosowania UltraCare Multicleaner zaleca się nosić gumowe rękawice.

▪  Stosować na wannach akrylowych tylko po rozcieńczeniu.

▪  UltraCare Multicleaner nie uszkadza metalu ani powierzchni ocynkowanych; jednak biorąc pod uwagę
różnorodność materiałów dostępnych na rynku, zawsze zaleca się wykonanie wstępnego testu przy różnym
stopniu rozcieńczenia.

WYTYCZNE STOSOWANIA

Rozcieńczyć UltraCare Multicleaner wodą w proporcji od 1:20 do 1:200 w zależności od potrzebnego stężenia
oraz stopnia zabrudzenia powierzchni. Proporcja 1:30 może zostać zastosowana po zakończeniu montażu
okładzin i fugowaniu na delikatnych powierzchniach. 
Do codziennego czyszczenia rozcieńczać UltraCare Multicleaner w proporcji 1:200 (50 ml preparatu na 10 l

wody). Przy takim stopniu rozcieńczenia nie jest wymagane spłukiwanie powierzchni wodą.
W przypadku gruntownego czyszczenia oraz przy uporczywych zabrudzeniach stosować wyższe stężenia – do
1:20 (500 ml na 10 l wody). Przy takich proporcjach rozcieńczenia konieczne jest spłukiwanie powierzchni

wodą po wykonaniu czyszczenia.
UltraCare Multicleaner można stosować, rozcieńczając preparat wodą w proporcjach pośrednich do
wymienionych, co pozwala dostosować stężenie do konkretnych warunków. 

Powierzchnię należy zmyć wodą w każdym przypadku zastosowania proporcji mieszania innej niż 1:200.
Upewnić się, że powierzchnia jest dokładnie spłukana dużą ilością czystej wody. Istnieje możliwość
aplikowania UltraCare Multicleaner przy użyciu maszyny do mycia podłóg, postępując zgodnie z instrukcją
producenta.

ZUŻYCIE

1 litr UltraCare Multicleaner rozcieńczony wodą w stosunku 1:200 umożliwia wyczyszczenie ok. 1500 m
powierzchni. 

Zużycie może się różnić w zależności od proporcji rozcieńczenia, stopnia i rodzaju zabrudzenia oraz
powierzchni, na której stosowany jest preparat.

OPAKOWANIE

UltraCare Multicleaner jest dostępny w opakowaniach o pojemności 1 litr i 5 litrów.

PRZECHOWYWANIE

UltraCare Multicleaner może być przechowywany przez 3 lata od daty produkcji określonej na opakowaniu, w

oryginalnie zamkniętym opakowaniu. 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA

Szczegóły dotyczące bezpiecznego użytkowania naszych produktów znajdują się w aktualnej wersji karty
charakterystyki dostępnej na stronie internetowej www.mapei.pl.

PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO
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DANE TECHNICZNE (typowe wartości)

WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU

Postać: płyn

Kolor: przezroczysty

Gęstość: 1,00 g/cm³

pH: 8

Zalecana temperatura stosowania: od 0°C do +40°C

Czas oczekiwania przed spłukiwaniem: 5 minut

UWAGI

Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Poza informacjami zawartymi na

opakowaniu należy przestrzegać zasad sztuki budowlanej, norm krajowych oraz europejskich, wytycznych

instytutów i stowarzyszeń branżowych oraz przepisów BHP. Niezależne od nas warunki pracy i różnorodność

materiałów wykluczają jakiekolwiek roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości

zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. MAPEI udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości

swoich produktów.

NOTA PRAWNA

Postanowienia niniejszej karty technicznej mogą być wprowadzane do innych dokumentów związanych

z danym projektem, tym niemniej końcowa treść tych dokumentów w żaden sposób nie może

uzupełniać i nie może zastępować treści obowiązującej karty technicznej w trakcie aplikacji produktów

z oferty MAPEI. Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI

www.mapei.pl oraz www.mapei.com 

WSZELKIE ZMIANY POSTANOWIEŃ KARTY TECHNICZNEJ LUB ZMIANY WYMAGAŃ ZAWARTYCH LUB

WYNIKAJĄCYCH Z KARTY TECHNICZNEJ WYŁĄCZAJĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAPEI.

Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach www.mapei.com i

www.mapei.pl

Mapei Polska Sp. z o.o.
ul. Gustawa Eiffela, 14 44-109 Gliwice

+48-32-7754450 www.mapei.pl info@mapei.pl

11005-1-2024-pl

. Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie tekstów, zdjęć i rysunków w całości lub w części bez
zezwolenia zabronione. 
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